
 
14 NİSAN 2014 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETİ: 
 
1- Bundan sonra yapılacak olan tüm Meclis Toplantılarının sesli ve görüntülü cihazlara kaydedilmesinin 

kabulü “Oybirliği” ile kabul edildi. 
 

2- İlk iki yıl görev yapmak üzere Meclis’çe yapılan Gizli Oy’lama neticesinde; Meclis 1 inci Başkan Vekilliğine 
Üye Ahmet YAPICI, Meclis 2 nci Başkan Vekilliğine Üye Ahmet ÖZÇETİN seçilmişlerdir. 

 
3- İlk iki yıl görev yapmak üzere Meclis’çe yapılan Gizli Oy’lama neticesinde; Asil Divan Katipliğine Üye 

Rahime TURAN ve Üye Hasan Tahsin SÜRÜ Yedek Divan Katipliğine Üye Hamdi KARAKUŞ ve Üye 
Bahadır EREN seçilmişlerdir.  

 
4- Gelecek yılın aynı ayına kadar Büyükşehir Belediye Encümen Üyeliği için yapılan Gizli Oy’lama 

neticesinde; Üye Ahmet YAPICI, Üye Mustafa ÖNDER, Üye Mustafa ARSLAN, Üye Ahmet ÖZÇETİN ve 
Üye Hamdi KARAKUŞ seçilmişlerdir. 

 
5- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna CHP Grubundan; Üye 

Ahmet İLKER ve Üye Abdülkadir ADAR, AKP Grubundan; Üye Rahime TURAN, Üye Ahmet YAPICI, Üye 
Ali CEBECİ, Üye Kadir BOZKURT ve Üye Bahadır EREN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
6- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna CHP Grubundan; 

Üye Hüseyin ERDEMİR ve Üye Erdoğan AYDOĞMUŞ, AKP Grubundan; Üye Tuncer KÖKÜER, Üye 
Yaşar ÇORAPSIZ, Üye Mustafa ÖNDER, Üye Özkan ALP ve Üye Metin ÖZEN “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir.  

 
7- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Ulaşım Komisyonuna; CHP Grubundan; Üye Jale Nur 

SÜLLÜ ve Üye Erdal CAFEROĞLU, AKP Grubundan; Üye Yaşar ÇORAPSIZ, Üye Mustafa ARSLAN, 
Üye Kadir BOZKURT, Üye Hamid YÜZÜGÜLLÜ ve Üye Ali CEBECİ “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
8- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna CHP Grubundan; Üye 

Hüseyin ERDEMİR ve Üye Adnan ÖZKAN, AKP Grubundan; Üye Halil KÜÇÜKÇİFTÇİ, Üye Ali ÖZTÜRK, 
Üye Hasan DOĞRU, Üye İsmail UYSAL ve Üye Ahmet ÖZÇETİN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
9- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna; CHP 

Grubundan; Üye Jale Nur SÜLLÜ ve Üye Adnan ÖZKAN, AKP Grubundan; Üye Fecir ÜÇKAYA, Üye 
Hasan Tahsin SÜRÜ, Üye Adem ÇAKIR, Üye Halil YAVUZ ve Üye Hamdi KARAKUŞ “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir.  
 

10- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna; CHP Grubundan; 
Üye Aydın ÜNLÜCE ve Üye Atilay DALGIÇ, AKP Grubundan; Üye Hamdi KARAKUŞ, Üye Rahime 
TURAN, Üye Hasan Tahsin SÜRÜ, Üye Mustafa ARSLAN ve Üye Adem ÇAKIR “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir.  
 

11- Belediyemizi Tarihi Kentler Birliği Meclisinde temsil etmek üzere Asil Üyeliğe; Mehmet Remzi ARAYIT, 
İsmail UYSAL ve Faruk GÜLER, Yedek Üyeliğe; Ali CEBECİ ve Hasan DOĞRU “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir.  
 

12- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme Komisyonuna; CHP 
Grubundan; Üye M.Kamil BİÇERLİ ve Üye Muharrem KİREMİTÇİ, AKP Grubundan Üye Zeynep AKGÜN, 
Üye Hasan DOĞRU, Üye Halil YAVUZ, Üye Hasan Tahsin SÜRÜ ve Üye Bahadır ERDEN “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir.  



 
13- Meclis’ce yapılan iş’ari oylama neticesinde; 7 kişilik İlçelere Yatırım İzleme Komisyonuna; CHP 

Grubundan; Üye Abdülkadir ADAR ve Üye Aydın ÜNLÜCE, AKP Grubundan; Üye Faruk GÜLER, Üye Ali 
ÖZTÜRK, Üye Hasan KALIN, Üye Hamid YÜZÜGÜLLÜ ve Üye Metin ÖZEN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  
 

 
 
 


